
SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

2015 11 11 

Vilnius 

Saulėtekio al. 11 – 15.00 val. (SRC – 703) 

Susirinkimo pirmininkė: Gerda Šipailaitė 

Susirinkimo sekretorė: Gintarė Volskytė 

Dalyvių sąrašas:  

1. Austė Kairytė 

2. Gintarė Ačaitė 

3. Aistė Baškytė 

4. Donata Bankauskaitė 

5. Justina Balionytė 

6. Ugnė Bulnytė 

7. Radvinė Skobaitė 

8. Liveta Jakimavičiūtė 

9. Deividas Martinaitis 

10. Aneta Bužinska 

11. Karolina Fedorovič 

12. Simona Pakėnaitė  

13. Silvestras Mečkovskis 

14. Vaida Neimantaitė 

15. Dominykas Bielunskis 

16. Edgaras Puotkalis 



17. Karolis Majevski 

18. Greta Spranginaitė 

19. Erika Mikalauskytė 

20. Ieva Meištaitė 

21. Akvilina Rudinskytė 

22. Ieva Žolnerovičiūtė 

23. Jonas Sidaravičius 

24. Ieva Serbentavičiūtė 

25. Martynas Dilys 

APTARTA: Manage days 

Idėjos: 
1. Koncertas 

2. Protmūšis 

3. Talentų šou 

4. Mini pokalbiai dėl praktikos 

5. Debatai + administracija 

6. Žaidimai verslo tema 

7. Žinomi žmonės + paskaita 

8. Laikraštis 

9. Flashmobas 

10. Orientacinės varžybos 

11. Reklamų peržiūros 

12. Sumo 

13. Dartai 

14. Stalo futbolas 

15. Kryžiažodis 

16. Lindy hop‘as 

17. Turistų klubas 

18. Bingo 

19. Iliuzionistas  

Užbaigiamasis vakaras: 

Vieta: 



 „Tamsta“ 

 „Rupola“ 

 „Crazy bull“ 

 „Liverpool“ 

 „La Boheme“ 

 „Tres Barakuda“ 

Veikla: 

1. Protmūšis (su administracija) 

2. Talentai ir nominacijos 

3. Sportinis pokeris (tartis su VKD) 

Trečiadienį (11 18) 16h  paskaita ir protmūšis (iš SARK informacijos) SA name. 

 

Susirinkimo pirmininkė Gerda Šipailaitė  __________________________ 

(parašas) 

Susirinkimo sekretorė Gintarė Volskytė  __________________________ 

(parašas) 


